

خبر های کشور

بقیه از صفحه اول

موقع دین

در زندگی بشر

بقیه از صفحه اول

خودمانند ۱ دین آدمی را بجای میرساند که میگوید:

بجهان خرم از آن که جهان خرم ازوست عاقبت بر همه عالم که همه عالم ازوست پس معلوم شد که انسان برای استفاده از این حقیق جهان هم بدین محتاج است و باید دانست که دین در همان حال که روح انسان آن لذیذی را که میخواهد بدهد بهل انسان هم کمال و عرفانی را که طالب است میبخشد و دل و عقل را با هم همگان وهم پرواز میسازد. آدمی را بهشت کلی و حکمت شامل روح و جسد عام خداوندی متوجه می کند و صفات جلال و جمال الهی را باو می نمایاند که تمام موجودات آثار صفات می دهند و با این طریق او را امریکه ملق به مخلوق عالی بالا می برد و عارف و باطنی صمدانی میگرداند و باو می گوید:

ای دوست شکرخوشت را آنکه فکر سازد خوبی فکر بهتر یا آنکه فکر سازد بی عقل فانی تو که پیه کشی روشن بگر نور آن عقلی تریه بر سازد ای خواجه توبه ای در دانش و درینش یا آنکه بهر اظهار صدفکر نظر سازد آنگاه او را وادار می کنند که مانند ابراهیم از عشق ستاره و ماه و آفتاب رخ تابان و بگوید:

« من و بدرگاه کسی آوردم که آسمانها و زمین را آفریده بنده خدایم و چپری را با میوه خود بر یک میسازم اکنون که موقع دین در زندگی بشر شناخته شد و معلوم شد که دین فرامان سال زلدی بشر شود دارد. از ولادت تا مرگ و از پست ترین حالات تا عالی ترین درجات او را فرا گرفته است باید دانست که بهترین چیزیکه برای اصلاح و سعادت بشر در زندگی بشر است اینست که او را آموختن می توان از آن استفاده کرد و این است در صورتی که بشر از دین استفاده درست نکند. بعضی همان کرده اند دین مانع علم و عرفی است و آدمی را عتک و افشاده و از لذت حیات محروم میسازد.

در صورتی که چنین نیست و دین علاوه بر اینکه مانع علم نیست آدمی را امر می کند که در آسمان و زمین نظر و تدبر و فکر نماید تا بر معلوماتش افزوده شود و همان قرار میدهد و استفاده از اینکه انسان را عتک و افشاده نمی سازد بیشتر باو طراوت و نشاط عتق و امید می دهد و زیرا دین مبدء عالم را خدای زنده هتوی توانای مهربان معرفی می کند نه ماده مرده کور و کر و سراسر جهان را پر از نور و حیات و تسبیح و تقدیس می داند پس چگونه ممکن است مبدء امر و افشاده و عتک ساده و ویز علاوه بر اینکه مرده را از لذت زندگی محروم نمی کند بیشتر آنها را از لذت حیات بهره مند می سازد زیرا آن طوری که دین جهان و معنای جهان را معرفی میکند و روح انسان ایمان و تبلیغش و آرامش می بخشد آدمی از هر یک زندگی و از دیدن هر یک درخت و یک گیاه لذت می برد منتها دین انسان را از لذات فریبده ای که مضراتش از سودش بیشتر است نهی می کند تا گرفتار عتق و وخیم آن نشود.

دین مانند آب و نانست که باعث حیات آدمی است و از آب و نان هم اگر درست استفاده نشود و بیجا بکار برده شود باعث مرگ و هلاکت می شود اصلا همه چیز در زندگی همین طور است ممکن است از آن سوء استفاده کرد و ممکن است استفاده نیک دین از چیزهایی است که بشر می تواند از آن منظور و حجت و روشنی و سعادت و رواج نیکی و جلوه جلال و لذت بردن از زندگی و کمال روحی و عقلانی بهترین استفاده را بکند زیرا موقع دین در زندگی بشر از همه مسائل حیات عمومی تر و روشن تر و ظاهر و باطن انسان از همه چیز بیشتر است اکنون که معنی دین و فواید آن روشن شد در زندگی بشر استفاده از دین آینه افشا اله به بیان معنی روح اسلام می پردازیم.

لست بهماجم از این پایداری می نمایم، روزنامه (هویدر کسایت) چاپ پروس خاوری میگوید که نیروی آلمان از دموکراتهایی که باید در روسیه سبک مرزهای سارند دگایت دارند کارخان آلمانی که در روسیه سبک مشغول انجام خدمت هستند در آلمانی اظهار داشته اند نظر باینکه مردم پایداری شدیدی می کنند ما نمی توانیم هیچ صمیمی را بهر حال عمل در آوریم یکی از کارخان آلمانی در همان انجمن چین اظهار داشته است که جوانان روسیه سبک دارای چنان روحیه قوی میباشند که فقیر آن دموکرات است. روزنامه دویچر شاتینوت در دلبال بحث خود چنین نگاشته است: آلمانیها برای مردم روسیه سبک بدبختیهای بوجود آورده اند و همان روزنامه برای انبیا مدعی خود دلایل قوی افاده کرده است چنانکه مردم روسیه سبک عتقایی که اشپالی هستند از برای تفریحی آلمان فرادآوری میشد تا با تفریح آلمان از آنچه داشته اند تسلیم نمایند اولیای امور آلمان از اهالی (میشک) آنچه صندلی و اوزار آشپزخانه و قاشق و کارد و چنگال و کوزه و قهره داشته اند گرفته بیمارستانهای های آلمان تسلیم نموده اند و اینک قطعی سختی در میبند حکم فرماست.

لغتن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد هنوز باندوئیک کاملاً تصرف نیروی ژاپن در نیمه است که راجع به سر نوشت هند هند میان دولت ژاپن و آلمان نزاع در گرفته است: به موجب اخباری که از منابع بیطرف رسیده هنوز نایب نشده است فن رین تریب وزیر امور خارجه آلمان راجع به بهره مند شدن آلمان از منابع هند هند (اوشما) سفیر کبیر ژاپن در برلن داخل مذاکره شده است و بوی گفته است مسئله قرار کشتیهای جنگی آلمان که ناوگان انگلیس را به توقیف در آبهای ساحلی اروپا میجویر کردن چنین نتیجه بشد که نیروی دریایی ژاپن توانست در خاور دور آزادانه عملیات خود را انجام دهد.

استانبول - خبرگزاری شوروی خبر میدهد مبین پرستان بلغار بر علیه هیتلری هالی که در کشورشان زمام امور را بدست گرفته اند با تجدیدی هر چه نامتواقتامتی کرده اند چنانکه در ماه دسامبر راه آهن (روسلوارنا) را که بوسیله آن محصولات جنگی آلمان حیثت خراب کرده اند بنا به تدریج در روزنامه (دونیکی) بر اثر اختلالی که در سوزن راه آهن روی داد یک قطار راه آهن حامل سربازان آلمانی از خط خارج شد. یک قطار دیگر به هیتلر بهلت در روسا از خط بدر آمد و در نتیجه کمیتویدیکروا گنهای حامل آلات جنگی خرد و خراب شد.

روزنامه (ژول) مینکارد دیک قطار حامل کلا که به (گورناجوما) میرفت انفجاری در سبیل زده چند و اکن خراب شده. مبین پرستان بلغار کارخانه هالی را که برای آلمانی ها کار میکنند آتش میزند و در کارخانه های جرودگری که برای اسکی بازان ارتش آلمان اسکی میسازند بکار بکوبانی روی داد چنانکه یک کارخانه بزرگ درو دیگری مشغول یک ایتالیایی موسوم به (ژیرانی پومورا) در صوبه بکلی سوخت و چند نقطه هم که مرکز سربازان آلمانی بود طعمه حریق گشت روزیست و هشتم ژاپنی آموزشگاه قصبه (وینوگرا) واقع در ناحیه (بازازچیک) که محل استقرار آلمانی ها بود بکلی سوخت. یک انبار علیق هم در (دناستوندا) آتش گرفت و ویران گشت. دو کارخانه که برای نیروی آلمان در (سیاستری) کشش تهیه میکرد طعمه آتش گردید و ژاپنی که بان وارد آمد به یک میلیون و دویست هزار لی رسید. یک انبار بزرگ خواربار روز نوزدهم ژانویه در تروپول آتش گرفت و یازده میلیون لی زبان وارد آورد.

اولیای امور بلغارستان نسبت بکارگرانی که با تانی کار میکنند با بی رحمی تمام کار میکنند کارگران کارخانه های (اسلیون) و (شومن) و کارگران کاه (پایرینک) و غیره بکنادست کشیدن از کار باده که نظمی جلب شدند.

این دادگاه یکی از آن کارگران را بشش سال زندان و ده سال محرومیت از حقوق مدنی محکوم کرد زیرا این کارگر دورور متوالی فقط صدیسی از کار خود را انجام داده بود.

مسکو - چنانکه خبرگزاری شوروی اطلاع می دهد فرمانده نیروی شوروی هنگام در هم شکستن اشگر بنیم پیاده نظام آلمان سند جالب توجهی بدست آورده است. این سند عبارتست از دفتر یادداشت (هربرلر) یکی از سربازان فرانسوی و گروهان هشتم هنگ پنجاه و هشتم که نوور فرانسه که در ماه فوریه با سایر افراد لشکر خود بیکه ارتش شانزدهم محاصره شده آلمانی فرستاده شده بود در قسمتی از یادداشت های لوو بدین قرار است دهم دسامبر. امروز خبر رسیده که ژاپن با آمریکا و انگلیس اعلان جنگ داده است. معقلاً این واقعه با بیان جنگ را مدتی دیگر بتوق خواهد انداخت تا اکنون من امید داشتم که جنگ در سال ۱۹۴۲ پایان رسد لیکن این امید من نیز بر باد

است که بتواند با اقدامات سیاسی بی اساس بدولت شوروی ببلند که شوروی اکنون از جانب ژاپن در خطر است.

لغتن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس نماینده دولت هند در لندن اظهار داشته است که کمیت در برخی از نواحی جزیره جاوه که هر گاه مقاومتی در اینجا بی نیاید بود نیروی هند تسلیم دشمن شده باشد لیکن چنانکه نماینده دولت هند طی مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری انگلیس اظهار داشته مصفا موضوع سلیم کلیه نیروی هند هند حقیقت ندارد. بجز تزارش خبر نگار خبرگزاری انگلیس دیگر دولت هند در لندن خبری درباره ورود دکتر (والک موک) و ۴۴ تن از خاندان مجلس شورای ملی جاوه به آلمان در یافت نداشته است.

سیدنی - خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد ژنرال گردنت بنت در شیطانی که در سیدنی داده شده نطقی ایراد نموده و طی آن چنین اظهار داشته است: هنگامیکه مادر خاک استرالیا با دشمن مشغول نبرد خواهیم شد من بقیق دارم که ملت استرالیا روحیه درخشان خود را نشان خواهد داد و دشمن را مغلوب خواهد ساخت ما تسلیم نخواهیم شد و تا پایان کار جنگ خواهیم کرد. ژنرال نامبرده در پایان نطق خود اظهار داشت استرالیا باید کاری بکنند که هواپیماهای ژاپنی از نواحی بر جمعیت استرالیا بیوسه دور بماند.

لغتن - وزارت هوایی انگلیس اعلامیه بشرح زیر منتشر کرده است: دشمنه زیادی از بپ افکنهای انگلیسی (اسن) و آمماهی دیگری در هند حمله برده حوضه های بندری استاندروها و رابیان کرده اند. هوا پیمای شکاری ما بفرودگاههای دشمن در هند و شمال فرانسه حمله برده اند. هشت بپ افکن انگلیسی با دستگاه خود بر نگشته است.

لغتن - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد نماینده پاپ در لندن روز دوشنبه درباره گزارش های حاکی از ازبیکه استالین اخبار ناماهی برای ابی فرستاده اظهار داشته است که این خبر خالی از حقیقت بوده و بیبنوجه ناماهی از طرف استالین بواتیکان نرسیده است.

ادالید (استرالیا) - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس (پارن موک) اظهار داشته است که ازبیکه هر باندوئیک را بتصرف در آورده اند لیکن نیروی هند همچنان عتق دافع است دکتر وان موک همراه چندین نفر از کارمندان دولتی و رئیس ستاد نیروی هوایی و چندی از افسران ارشد هلندی را باندوئیک با هواپیما وارد استرالیا شده است. وی اظهار داشته است که اکنون ما مشغول تمرکز تمام منابع خود هستیم تا رزم بر علیه مهاجمین را ادامه دهیم.

ویشی - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع می دهد از باریس بخبر خبرگزاری فرانسه اطلاع رسیده که فرماندار نظامی آلمان در باریس خبر انعام بیست و یک کولیت آلمان در یهودی فرانسوی از قبل همان اختیاری و یهودی اول ملک با بدار آلمانی را بقتل رسانیدند با اطلاع عموم رسانیده است.

لغتن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد روز دوشنبه در لندن اظهار شده که دولت یونان و دولت انگلیس اقدامات خوبی را برای فرستادن خواربار برای مردم قحطی زده یونان ادامه داده و برای حمل خواربار یونان (هلون) کشتی سولوی را اجاره نموده اند. نظر باینکه موانعت اولیای امور آلمان باین منظور جلب شده این کشتی می تواند از دریای االتیک عبور کند کشتی هلون بلیزین خواهد رفت و در آنجا به حرارتی خواربار با برهبری خواهد نمود این کشتی سولوی در دولت انگلیس اجاره کرده و بوسیله بنگاه صلیب سرخ بین المللی ثریات مربوط بآنجا اجاره های لازم را انجام داده است. دولت یونان که خود اقدام بفرستادن این خوار بار نموده بسر داغت هر چه خرید این محمول را هم بر عهده گرفته است.

ویشی - خبرگزاری انگلیس اطلاع می دهد بر خلاف اعلامیه روز یکشنبه که حاکی بود هواپیماهای انگلیسی طی حملات در روز خودبه (پواسی) محدودی را تلف کرده اند اینک خبرگزاری رسمی ویشی اعلام می دارد در این اطلاعاتی که اخیراً بویسی رسیده است هیچگونه تلفاتی روی نداده است.

قاهره - بطوریکه خبرگزاری انگلیس اطلاع می دهد عبدالرحمن حتی یک وزیر مختار مصر در آنگار هنگام ورود قاهره با یکی از خبرنگاران مصاحبه کرد و گفته است ترکیه تصمیم دارد سیاست بیطرفی کامل را بعارضه سازد دولت ترکیه از هیچگونه کوششی برای حفظ این رویه بر قوتور نمی کند. لیکن بدین است که اگر ترکیه مورد حمله واقع شود در دفاع از خود درگردد نخواهد داشت وزیر مختار مصر خاطرنشان کرده که تلفات آلمان در نر تیه نهایت بسیار دارد لیکن اثری برای آن تصور نیست.

استکهلم - خبرگزاری شوروی خبر میدهد چنین روزنامه ناهر انگار طرفداران هیتلر می گارند که مردم فوخی کشور آلمان را بجهان شوروی که تحت اشغال نازیها درآمده اند

بهمی - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد «سراجیبال دوم» اسیت «فرماندار برمه» در برابر رادیو خطاب بکارکنان دولتی برمه نطقی ایراد کرد و طی آن چنین اظهار داشت لازم است نظر بمقتضیات کنونی خود شما با ابراز شهامت و جدیت تصمیم های مقتضی اتخاذ کنید ممکن است هنگام اخذ تصمیم دچار تردید گردید و شاید هم بخواهید مراجعه باشا من مافوق خویش نمایند ولی نباید فراموش کنید که شما در نزدیکی جبهه استقرار یافته اید و دارای موقعیت مهمی میباشید و اگر بخواهید در این هنگام با دشمن دیگری مشورت ننمایید پس از آن اخذ تصمیم کنید و بک خط و اشتباه بزرگی می شوید. لازم است تصمیم های که میگیرید بطوری باشد که دشمن از آن در تشریش و اضطراب افتد و بدین طریق پیشرفت جنگ کمک شایانی نماید. من با تصمیم های شما پیدا مغالطی نخواهم کرد تا زمانی که با حق با ناهق گرفته شده باشد

سیدنی - خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد ژنرال گردنت بنت در شیطانی که در سیدنی داده شده نطقی ایراد نموده و طی آن چنین اظهار داشته است: هنگامیکه مادر خاک استرالیا با دشمن مشغول نبرد خواهیم شد من بقیق دارم که ملت استرالیا روحیه درخشان خود را نشان خواهد داد و دشمن را مغلوب خواهد ساخت ما تسلیم نخواهیم شد و تا پایان کار جنگ خواهیم کرد. ژنرال نامبرده در پایان نطق خود اظهار داشت استرالیا باید کاری بکنند که هواپیماهای ژاپنی از نواحی بر جمعیت استرالیا بیوسه دور بماند.

سیدنی - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد استرالیا بپا نگرانی تمام مراقب جریان اوضاع جاوه بوده و بخوبی بی میرند که: بروی موقع ابراز شهامت و دلاوری از جانب آنها نیز فرا خواهد رسید و اینها هم اکنون در موقع قطع اذخاک استرالیا بتی در لانه و ساراماوا میامده اند و از این دو موضع خواهند توانست بر شمال (کینسلاند) حمله برند. کاینه جنگ استرالیا امروز تشکیل جلسه داده و ادارات مختلف آماده آن شده اند که در موقع لزوم چنانکه باید بکار پردازند. مردم استرالیا بیش از پیش در فکر آن هستند که بعضی اینکه دولت استرالیا آنان را بکار فراخواند وظیفه خود را هر چه بکاملتر انجام دهند. روزنامه سیدنی من چنین می نویسد که رزم استرالیا هم اکنون آغاز شده است در بیکار هالی که در کرانه های ما روی خواهد داد دو عامل برای تیلما پیروزی اهمیت قطعی خواهند داشت. یکی از این دو عامل عبارتست از اینکه متفقین ما و مخصوصاً آمریکا از هیچگونه کمکی درباره ما مضایقه ننمایند و دیگر استرالیا بپا مصمم و آماده آند که در مقابل هر ضربتی که متجاوزین باسترالیا وارد آوردند یا ضربتی شدیدی پاسخ گویند و بدین کار نیز قادر خواهند بود. ما باید کلیه نیروی خود را بکار اندازیم و دولتی داشته باشیم که از هر حیث آزموده بوده و روح جنگجویی و نهامت داشته باشد.

مسکو - چنانکه خبرگزاری شوروی اطلاع میدهد در جیب کارل ارنولد سرچوخته مقتول آلمانی نامه زیر که از طرف زن او در اشتاینبرک بوی رسیده بود پیدا شده است: البته شنیده ای که با نرمان داده اند تمام لباسهای گرم خود را تسلیم مقامات دولتی کنیم. پیش از آنکه تو از جبهه باز گردی دولت آلمان تمام دارائی مارا از ما خواهد گرفت. کسانیکه داوطلبانه اموال خود را بدولت ندهند باینرو شهر بانی بدین کار وادار خواهند شد.

لغتن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس خبر نگار روزنامه دبلی تلگراف از نیویورک می نویسد که انتصاب (تایو تا که ساتو) را ب مقام سفارت کبیر ژاپن در مسکو ممکن است نظیر ماموریت (کوروسو) در واشنگتن دانست.

در نیویورک اظهار میشود که آلمان با اصرار تمام ازدولت ژاپن تقاضا دارد که بر علیه شوروی بجهت برداژ و امیدوار

کرده گشت کشتیهای بازرگانی باید هواره بپل و غل خواربار و مهمات جنگی که مورد احتیاج سربازان ماست و تا اکنون حیات جمع کثیری را نجات داده و بلا هم ممکن است نجات دهد: بردارد. سراسر تاندر کریس اظهار داشت هنوز «ماملتا قاجاق» فراوان است و بسیاری از کالاهای هنوز بجهت پندی شده است.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر می دهد در جیب (هرمن نیویز) سرباز کشته شده آلمانی ناماهی یافته شده است (هرمن نیویز) این نامه را بپیران خود نگاشته است و مضمون آن اینست:

افراد گروهان ما بطور ناگهانی در راه از بیست و هفت نفر از نیروهای ما بودند بیست و پنج تن کشته و دویز نیز زخمی گردیده اند.

استکهلم - بقراری که خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد خبر نگار روزنامه سولوی دانکیس نیتر در بران روزنامه خود چنین گزارش داده است که توانمهای شدید برف هنوز در بخش کرچ و ناحیه دوتل از عملیات مهم جلوگیری میکند در پیشی از بخشهای جبهه خاود: برف و برف شروع به آب شدن کرده و بالابانها اندکی فشانیده است که وضع زمین در چند هفته دیگر بتی متکام آب شدن برف و فروریزش باران های سیل آسا چگونه خواهد بود: راهها و مزارع بصورتی در آمده اند که عبور و تنگها و آتشبارها و وسائل موتور بزه از آنها بکلی غیر ممکن است و بدین جهت در این ناحیه عملیات بزرگ نظامی صورت نمیگیرد. این دوره آب شدن برف و برف دست کم سه تا چهار هفته بطول خواهد انجامید. بنا بر این میتوان احتمال داد که با اینکه هم اکنون آلمانها در برخی از بخشهایی که زمین در آنها خا خشک شده به حملات کوچکی پرداخته اند حمله بزرگ آنها در ببار آینده تا آوریل و مه و حتی اوایل ژوئن بتوقیقت نیروی شوروی پس از بیکارهای شدیدی توانسته است شهر (و) را که از طرف آلمانها مستحکم شده بود باز گیرد و صور میروید این شهر (وینیتو) واقع در بیست و پنج مایل شمال بخاتری استاراباروسا در کنار دویچه ایلمن باشد. خبر نگار روزنامه سولوی آسونسکاد داکیلات در مسکو که اطلاعات اخیراً داده اظهار داشته است که هر روز حلقه متعاصره ارتش شانزدهم آلمان در استاراباروسا تنگ شده و نیروی شوروی حملات متقابل دشمن را در این بخش در هم شکسته است ارتش سرخ چندین موضع مستحکم تازه را بتصرف در آورده است. در بخش ریف نیروی شوروی ۹ موضع جدید را بتصرف در آورده است. طبق گزارش خبر نگار روزنامه استکهلم تیدینگن در مسکو ارتش سرخ در بخش اول از جبهه موضع را اشغال کرده است.

هسگو - بنا با اظهار خبرگزاری شوروی (دیسورتو) سرباز یازدهمین گروهان پیاده نظام کوهستانی رومانی چنین گفته است:

من روز یازدهم ژانویه بخدمت ارتش رومانی در آمدم دو آرتوز دوام سرباز گیری درست مثل بازا بود. کسانی که رهوه نقدی یا هدایای دیگر میدادند یا ممان میشدند یا برای خدمت در واحد هالی که پشت جبهه میمانند تعیین میکنند. اولیاء همه بیونان را و شاید خدمت سربازی تشییع دادند. گویانیکه بعضی از آن ها بسیار با مصلحت بخدمت بپیه بودند من بسیار ضمیم و بیادمان تا فتن و اسکی نیست در بیان ما از بویه مرابجه خاور فرستادند و احدا فوراً بیدان نبرد اعزام شد. گروهان ما برای گرفتن خانه های آجری که سلسله های شوروی در پس آن ها پنهان بودند در صدد حمله بر آمده لیکن ما دومر شلیک سخت قسار گرفته مجبور بعبت نشینی شدیم و شمار بسیاری کشته و زخمی در میدان بیای گذاشتیم آنگاه فرماندهی مایک گروهان از نیروی مهندس آلمان را بکنکمان فرستاد. لیکن هیچ کار از این ها ساخته نبود.

هنگای که و احدا شوروی بصله برداخت نیروی مهندس آلمان در خانه ها پناه گرفته بطرف دشمن شلیک میکردند لیکن قبل از آخرین حمله شوروی فرار اختیار کردند.

افسران آلمانی با فرمان عقب نشینی دادند لیکن ما بیدر قیتم بیک افسر آلمانی یک خانه که مقر یک عده سرباز آلمانی بود نارنجک انداخت. بر اثر انفجار نارنجک سه تن زخمی شدند که از آنجا کشته و مرده بایلتا نو بود. با وجود تهدیدات آلمانی ها و اقدامات نا شایسته آنها دست ما که مشتمل بر یازده نفر بود از جای خود تکان ننمود. هنگامیکه روسها فرا رسیدند ما بدلفروا خود تسلیم شدیم.

دهلی - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد: زباله ها سراسر بجا بپا نگرانی (هوتن) عهده دار فرماندهی نیروی انگلیس در برمه گردیده است و از روز پنجم ماه مارس باین مقام برگزیده شده است.

